REF : RIP 66 MULTIMEDIA
Plug RJ12 6P 6C non blindé CONNECT
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INFORMATIONS PRODUIT
Caractéristiques générales
e Plug RJ 12 non blindé pour céable plat non blindé - AWG 24, AWG 26 et AWG 28.
e 6 positions — 6 contacts
e Matériaux : polycarbonate (UL94V-0 ou UL94V-2) - contact en bronze plaqué or (3 p inch)
e Conditionnement : par sachet de 100 piéces.
Caractéristiques électriques
e Applications UL : 250 V AC max a 2 A.
e Résistance d’isolement : 100 MQ
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REF : RJP 66

Plug RJ12 6P 6C non blindé

Références produits
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RJP 66 Plug RJ12 6P 6C non blindé

Aix en Provence Bordeaux Lille
Tel : 33 (0)4 42 37 19 00 Tel : 33 (0)5 57 92 39 99 Tel : 33 (0)3 20 00 95 95

Fax : 33 (0)4 42 97 30 45 Fax : 33 (0)5 57 92 39 38 Fax : 33 (0)3 20 00 95 96
aix@cae-groupe.fr bordeaux@cae-groupe.fr lile@cae-groupe.fr

Lyon

Tel : 33 (0)4 78 0505 76
Fax : 33 (0)4 78 05 05 48
lyon@cae-groupe.fr

Nantes

Tel : 33 (0)228 015010
Fax : 33 (0)2 28 01 57 23
nantes@cae-groupe.fr

Paris

Tel : 33 (0)1 69 79 14 14
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CONNECT

Strasbourg
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strasbourg@cae-groupe.fr
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RoHS

COMPLIANT

Toulouse

Tel : 33 (0)534 27 25 25
Fax : 33 (0)5 34 27 25 26
toulouse@cae-groupe.fr




